
 
 

 

 

Biecz, dnia 10.03.2021 r. 

 

ZP. 271.1.2021 

 

    Do wszystkich Wykonawców  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.1.2021 w trybie 

podstawowy z możliwością przeprowadzenia negocjacji treści ofert w celu ich ulepszenia, o 

którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) na zadanie pn. „Budowa Bieckiego Jarmarku Kultury” 

realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 

lata 2014-2020, oś priorytetowa 11 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej,  działanie 11.4 

Rewitalizacja terenów poprzemysłowych. 

 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły pytania od potencjalnych Wykonawców z prośbą o 

wyjaśnienie  treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Prosimy o uszczegółowienie odnośnie nawierzchni – „kostka brukowa integracyjna dla 

niepełnosprawnych” zaznaczona na projekcie zagospodarowania terenu (Nr. Rys Z1) 

Odpowiedź: 

Należy wykonać nawierzchnie: 

Nawierzchnia pod pawilonami (3 szt.) 

Nawierzchnia w części ogrzewanej pawilonów z żywicy epoksydowej koloru szarego z 

płatkami przypominającymi wyglądem szary granit. Nawierzchnia taka sama jak na scenie.  

 

Ciąg komunikacyjny przez środek pawilonów: kostka granitowa w kolorze szarym, cięta, 

śrutowana, grubość min 50 mm, format 100x 100 mm. 

 

Powierzchnia w zadaszonych stoiskach otwartych w pawilonach: kostka w kolorze 



grafitowym, betonowa gr 6 cm (bezfazowa).” 

 

Należy zastosować kostkę bezfazową kształt – prostokąt o wymiarach ok. 10cmx20cm. 

Szczegóły na szkicu w katalogu wizualizacje, plik *.pdf -jarmark kostka brukowa. Grubość 

kostki na placach, parkingu (część zewnętrzna) 8cm. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o udostępnienie przekroju przez drogę 6 -6 opisanego na projekcie zagospodarowania 

terenu (z rzędnymi projektowanymi – na stronie 39 tylko rzędne istniejące). 

Odpowiedź: 

Przekroje drogowe znajdują się na końcu projektu budowlanego na stronie 154 pliku *.pdf, 

należy dostosować przyłącz kanalizacji sanitarnej rys. 16c do nawierzchni drogi. 

Zamawiający dołącza dodatkowy przekrój drogi. 

Pytanie 3 

Prosimy o potwierdzenie, że kanalizacja sanitarna za studzienką SK8 ma zostać przyłączony do 

istniejącej studzienki kanalizacyjnej (w trakcie wizji lokalnej nie zlokalizowano ww. studni). 

Odpowiedź: 

Tak, kanalizacja sanitarna ma zostać przyłączona do istniejącej studzienki, która znajduje 

się ok 3 m na zachód od istniejącego ogrodzenia przepompowni przy krawędzi rowu. 

Pytanie 4 

Odwołując się do odpowiedzi na pytanie nr 26 informujemy, że po odbyciu wizji lokalnej jak i 

zgodnie z projektem zagospodarowania terenu istniejąca kanalizacja zakończona rurą DN1000 

zlokalizowana jest pod projektowaną nawierzchnią brukową w obrębie pawilonów – prosimy o 

informację czy istniejąca studnia ma być podniesiona do rzędnych projektowanych, a rura 

wydłużona do projektowanego zagłębienia (rowu). 

- Prosimy o odpowiedź w jaki sposób odprowadzona będzie woda z rowu (zagłębienia) ponieważ 

z planu wysokościowego (projekt zagospodarowania terenu) jak i po odbytej wizji lokalnej 

stwierdzamy, że w rogu działki obok budynku głównego powstanie rozlewisko, które nie będzie 

miało dalszego odpływu. 

Odpowiedź: 

Należy dostosować wysokość istniejącej studni oraz rury do projektowanego 

zagospodarowania i terenu. 



Pytanie 5 

Odwołując się do odpowiedzi na pytanie nr 27, pragniemy zaznaczyć że zamieszczono jedynie 

opis dotyczący przyłącza ciepłowniczego, brak rysunków. Czy jest przewidziana rozbiórka i 

odtworzenie nawierzchni brukowych w ciągu prowadzonego przyłącza?  

Odpowiedź: 

Przyłącz ciepłowniczy należy wykonać przewiertem lub wykopem, miejsca w których 

będzie konieczny wykop należy odbudować do stanu poprzedniego. 

Pytanie 6 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o plan wysokościowy dla nawierzchni 

drogowych – w szczególności odcinek drogi wzdłuż kanalizacji  sanitarnej od Sk1 do Sk8 

(rzędne konieczne do zweryfikowania kanalizacji sanitarnej). 

Odpowiedź: 

Przekroje drogowe znajdują się na końcu projektu budowlanego na stronie 154 pliku *.pdf, 

należy dostosować przyłącz kanalizacji sanitarnej rys. 16c do nawierzchni drogi. 

Zamawiający dołącza dodatkowy przekrój drogi. 

Pytanie 7 

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 17.03.2021 r.  

Odpowiedź: 

Termin składania ofert zostanie przedłużony do dnia 22 marca 2021 r. 

 

 Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Pozostałe warunki i wymagania                 

określone w SWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich 

wykonawców.  

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany treści                  

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie opisu przedmiotu zamówienia  i tym 

samym  przedłuża pierwotny termin składania ofert  na dzień 22.03.2021 r. godz. 09:30.  

 

 Powyższe wyjaśnienia dotyczą części zadanych przez Wykonawców pytań, 

odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną zamieszczone niezwłocznie po ich opracowaniu. 

 

  

                            Burmistrz  

        mgr Mirosław Wędrychowicz                                                                         
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